ISTITUTO DI ISTRUZIONE SECONDARIA SUPERIORE PARITARIO |

':%ﬂ &;&m;ﬁ?& .%)a,{?‘wé& de ;Zfz C? e

ISTITUTO TECNICO ECONOMICO - LICEO SCIENTIFICO

{Istitute Paritarie riconoscluto con DM, n. 168362 1. 16537 del 11/01,2002)

C.M.: BATDOESG0S - BAPSO35008 - Via E. Fermi, 24 - 70025 Sah:emma in Colle (BA) - ¥ 090.3026677 - & 080.3026058
Sito: http:/werw.istitutodelasalle.it - Email; segreteria@ stitutodetasaile.it - Pec: segreteria@pec.istitutodelasalla.it
¥ ]

Prot. n. 1170171 Santeramo in Colle, 21/07/2023

AL SINDACO DEL COMUNE DI SANTERAMO
IN COLLE
E-MAIL: sindacof@comune.santeramo.ba.it

AL PERSONALE DELLA SCUOLA, FAMIGLIE
ED ALUNNI

AL SITO WEB DELLA SCUOLA

OGGETTO; Adattamento del calendario scolastico a.s. 2023/2024,

IL COORDINATORE DELLE ATTIVITA
DIDATTICHE ED EDUCATIVE

VISTA la deliberazione della Giunta Regionale della Puglia n® 673 del 16/05/2023 relativa al
calendario scolastico regionale a.s. 2023/2024 che fissa al 14 settembre 2023 I"inizio delle lezioni;
VISTA la delibera nn. 57 del Consiglio di Gestione del 10/07/2023;

CONSIDERATO che il Consiglio di Gestione ha previsto che questa Istituzione Scolastica Paritaria
svolga 1"attivita didattica e degli uffici su 5 giorni lavorativi dal lunedi al venerdi;

DISPONE

nell’ambito dell’autonomia didattica e organizzativa prevista dalla normativa vigente, il seguente
adattamento del calendario scolastico per 1'a.s.2023/2024

INTZ10 DELLE LEZIONI: Mercoledi 13 settembre 2023

TERMINE DELLE LEZIONI: 7 giugno 2023

Festivita Natalizie: da sabato 23 dicembre 2023 a domenica 7 gennaio 2024
Festivita Pasquali: da giovedi 28 marzo a martedi 2 aprile 2024

Sospensione delle attivitd come da deliberazione della Regione Puglia:

¥ Sabato 9 dicembre 2023 (ponte)
v Da lunedi 12 a martedi 13 febbraio 2023 (ponte)



